IOPLAN INSTITUTO OESTE DE PLANEJAMENTO & CONSULTORIA LTDA.
Sede: Av. Getúlio Vargas, 870-N Centro, Sala 41 • CEP 89801-002 • Chapecó – SC • Tel: (49) 3323-3669

EDITAL HOMOLOGAÇÃO DAS NOTAS DA PROVA OBJETIVA PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO N° 004/2013 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

FORMOSA DO SUL.

A Empresa IOPLAN INSTITUTO OESTE DE PLANEJAMENTO & CONSULTORIA LTDA.,

responsável pela realização do Processo Seletivo Simplificado, no uso das atribuições concedidas pelo

Edital Nº. 004/2013, vem, após a publicação e divulgação das notas da prova objetiva, apresentar

Edital com homologação dos candidatos aprovados e eliminados na prova objetiva e sua respectiva

nota final referente ao cargo de auxiliar de serviços gerais, nos termos que seguem:

Art. 1º. Resolve HOMOLOGAR as notas da Prova Objetiva dos candidatos ao Processo Seletivo

Simplificado aberto pelo Edital Nº. 004/2013, conforme a nominata dentre os quadros relacionados

abaixo:

CANDIDATO -------------------- P R O V A S ---------------------

Nº IDENT. NOME

OBJ. I OBJ. II OBJ. III OBJ. IV

NOTA

FINAL CLASSIFICAÇÃO

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - 40 HORAS

001 ROSELEI BORGES KOSMANN         1,60          1,60          1,60          2,40          7,20  1 ºCLASSIFICADO

006 CLEONISE FERNANDES SIQUEIRA         1,20          0,40          2,00          3,20          6,80  2 ºCLASSIFICADO

005 SOLANGE APARECIDA RISSON         0,80          1,20          1,60          2,80          6,40  3 ºCLASSIFICADO

003 ROSÂNGELA DE CARVALHO             -            0,40          0,80          2,40          3,60   ELIMINADO

002 ROSANE MENON         0,40          0,40          0,80          2,00          3,60   ELIMINADO

004 SANDRA FÁTIMA BRUSTOLIN PRIGOLLI             -                -                -                -                -     AUSENTE

Legenda: OBJ. I=Português, OBJ. II=Matemática, OBJ. III=Conhecimentos Gerais, OBJ. IV=Conhecimentos Específicos

Art. 2º. Não houveram recursos referente à avaliação, classificação e/ou eliminação na Prova Objetiva.

Chapecó SC, 16 de agosto de 2013.

_________________________________________________________________________

IOPLAN INSTITUTO OESTE DE PLANEJAMENTO & CONSULTORIA LTDA.

CNPJ. 82.094.319/0001-98